
自营商品采购询价函

各位合作伙伴： 

厦门万翔网络商务有限公司现对以下项目编号为XM2024-ZYXJ0318进行询价采购，现邀请贵单位就以下采购项目内容进行报价。

	序号
	品牌名称
	产品名称
	型号
	功能参数
	单位限价
（元/套）
	数量
	小计限价
（元/套）

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	maxhub
	会议平板
	CG86MA
	1.尺寸1957×1176.6×101.1mm，4K高清显示，满足会议室清晰观看需求；高精度红外触控技术+白板软件，满足会议室日常书写需求，可支持对书写内容“边写书写，两指缩放，多指移动、手势擦除”，操作便捷简单
2.无线传屏，无需任何连线，即可将电脑内容一键投屏至MAXHUB会议平板上，支持反向触控，操作简单；支持四分屏，满足方案对比场景需要；同时支持手机、平板、电脑软投屏方式，满足微信传输，网盘传输
3.内置5000W 2000线性超高清摄像头，8阵列天籁麦克风。8m拾音距离，高性能喇叭，无需任何外接设备，即可开始远程会议；同时MAXHUB兼容市场主流视频会议软件(腾讯会议、钉钉等),满足远程会议个性化需求
4.PC模块：酷睿第十二代处理器，i5(8+256G)，能够安装运行市场主流软件， 满足不同场景的个性化软件需求；支持集控管理平台，满足大批量管理需求
	21500
	1
	21500

	2
	
	无线传屏器
	WT15
	1.I/O接口：USB Type-C、USB Type-A（转接头）
2.连接稳定性：99.98%
3.兼容国产化操作系统
4.整机配对时间：5s
5.最快启动时间（Type-C连接时间）：≤3s
6.传屏清晰度：最高支持3840×2160@30Hz
7.BYOM清晰度：最高支持1920×1080@30Hz
	650
	1
	650

	3
	
	移动支架
	ST33
	可放置MAXHUB 会议平板，有需要可通过移动支架移动至相关使用位置，满足环境变化使用需求
	900
	1
	900

	4
	
	智能笔
	SP30
	支持红外书写；配对后可实现空鼠、虚拟激光、PPT上下翻页功能
	200
	1
	200

	总计
	23250


一、项目内容
（一）项目要求

1、质量要求：供方提供的维保设备必须为新出厂的、质量合格的产品，应符合国家及行业相关标准，并符合买方所确定的样品质量要求。

2、交货时间：接到《订货单》后3个工作日内。
3、售后服务要求：保修一年。

4、价格要求：

1）货物报价不超出单位限价，总报价不超出23250元；否则报价无效。
2）报价包括运费、包装费、现场搬运费、安装调试、售后服务费及其它一切相关费用。 

3）所开具发票必须为一般纳税人增值税专用发票（13%税点）；购货单位名称：厦门万翔网络商务有限公司。

5、付款方式

设备到货并验收合格后，甲方根据乙方开具的合同总价100%的一般纳税人增值税发票、验收合格报告后的20个日历日内向乙方支付100%货款。

（二）报价文件应至少包括以下部分，否则报价无效：

1、报价单（须加盖单位公章），格式详见附件

2、营业执照副本（三证合一）复印件

3、售后服务承诺书（须加盖单位公章）

二、报价须知

（一）报价方式： 

1、本项目以电子邮件报价形式进行报价,即报价人应当在报价截止时间前向指定邮箱wanxiangiport@163.com发送经报价人盖章扫描的报价文件。报单价一次报出，不得更改,填写后不得涂改挖补,否则报价无效。

2、电子报价邮件主题需体现项目编号，否则作为无效报价处理。
3、报价单必须在2024年12月20日（周五）11点00点（报价截止时间）之前发送至我司指定邮箱；报价开启时间为2024年12月20日（周五）11点00点。报价供应商无需到场。

4、报价供应商须按询价函要求完整进行报价,不得更改内容,不得缺项、漏项。         

（二）出现以下情况之一的，报价无效：

1、报价文件内容不完整的；

2、超过报价截止时间提交报价的；

3、报价方式不符合本报价须知要求的；

4、报价人有弄虚作假或串标、围标等违法行为的；

5、报价文件不能实质性响应本询价函的。

6、报价人或其法定代表人不得存在行政处罚、列入经营异常名单、列入严重违法失信名单、限制高消费及被厦门翔业集团有限公司列入“严重失信方名单”的情形。

7、报价人不得存在其他法律法规认定报价无效的情形。
（三）确定成交供应商原则：询价小组将根据实质性响应本询价函要求且报价最低的原则确定成交供应商。

（四）报价人一旦递交报价文件，即视为认可本询价方式及报价须知的所有内容。报价人承诺报价有效期为壹个月。

（五）若报价供应商在报价后又撤销报价或无法履行的次数超过3次及以上的将被纳入黑名单12个月，纳入黑名单时间起12个月内将不得参与万翔网商公司自营商品密封询价采购项目的报价。

厦门万翔网络商务有限公司

2024年12月17日

报价单（参考）
报价人名称：                                     项目编号∶                                  货币单位：
	合同包
	货物名称规格
	数量
	报价(现场交货价)
	交货期
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	总价：大写：                            小写：               


报价人提交的报价文件中与本询价函的要求有不同时，应在报价文件中特别说明，否则视为报价人接受本询价函的所有要求。报价人存在弄虚作假行为的，将依法承担相应的法律责任。

                                                                  报价人盖章
1

